
Akademia  Piłkarska  Pogoni  Staszów  podsumowała  rok  2019.  Młodzi  piłkarze  zostali
nagrodzeni za swój talent i  ciężką pracę,  a zarząd pochwalił  się osiągnięciami drużyn
i  podziękował  rodzicom  zawodników  oraz  wszystkim  osobom  przyczyniającym  się  do
rozwoju Akademii.

28 lutego, w sali widowiskowej Staszowskiego Ośrodka Kultury, odbyła się Gala Sportu Akademii
Piłkarskiej Pogoni Staszów. Takie wydarzenie jest świetną okazją nie tylko do podsumowań, ale także
docenienia  młodych  zawodników,  którzy  są  sportową  nadzieją  Pogoni  Staszów.  Podczas  gali
wyświetlono film opowiadający o treningach w Akademii. W trakcie spotkania nie zabrakło także
występów  uzdolnionych  cheerleaderek  Pink  Panthers  i  wokalistek  Klubu  Piosenki  „RYTM”,
działającego przy  Staszowskim Ośrodku Kultury.  Wspaniały  popis  z  piłką  –  freestyle  football  –
zaprezentował Miłosz Stopiński. W trakcie gali ogłoszono także wynik konkursu plastycznego pn.
„Mój piłkarski świat w Akademii Pogoni Staszów”. I miejsce zajął Kacper Szcześniak (rocznik 2015),
na II miejscu uplasował się Mikołaj Szcześniak (rocznik 2011), a na III miejscu znalazła się Lena
Kwasek (rocznik 2011), jedyna dziewczynka trenująca w staszowskiej akademii piłkarskiej.

Prezes  Pogoni,  Grzegorz  Krupa  podziękował  wszystkim  rodzicom,  działaczom  oraz  partnerom
wspierającym  Akademię  Piłkarską  Pogoni  Staszów.  Ci  najbardziej  zasłużeni  otrzymali
w  podziękowaniu  statuetkę  „Order  pomocnej  dłoni”.  Odznaczenie  w  imieniu  Leszka  Kopcia,
burmistrza miasta i gminy Staszów, odebrał Sławomir Mikula, sekretarz miasta i gminy Staszów. Na
gali  obecni  byli  także  Marcin  Kaczmarczyk  reprezentujący  Annę  Krupkę,  sekretarz  stanu
w Ministerstwie Sportu oraz Eneę Elektrownię Połaniec, Leszek Guzal,  wicestarosta staszowski,
Ireneusz Kwiecjasz, przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie wraz z radnymi miejskimi oraz
rodziny zawodników i sympatycy klubu.

Za rok ciężkiej pracy i sukcesów nagrodzeni zostali wszyscy podopieczni Akademii. Niektórzy jednak
zasłużyli  na  wyjątkowe  wyróżnienie.  Rozdano  nagrody  specjalne  w  kategoriach  najlepszych
zawodników, najlepszych strzelców, rokujących zawodników oraz tych, którzy wzorowo uczestniczyli
w zajęciach – za frekwencję.

Wyróżnieni zostali:

Z rocznika 2003/2004

Kacper Olesiak – najlepszy zawodnik
Kacper Barański – najlepszy strzelec
Bartosz Falasa – rokujący zawodnik
Dawid Musiał i Dawid Pluciński – wyróżnieni za najlepszą frekwencję

z rocznika 2005-2006

Mikołaj Kuca – najlepszy zawodnik
Krzysztof Pluciński – najlepszy strzelec
Wiktor Adamkiewicz – rokujący zawodnik
Jakub Boroń i Michał Guła – wyróżnieni za najlepszą frekwencję



z rocznika 2007

Patryk Kosowicz – najlepszy zawodnik
Maciej Palmąka – najlepszy strzelec
Kacper Rejnowicz – rokujący zawodnik
Karol Rzepa, Mikołaj Krakowiak i Kacper Palmąka – wyróżnieni za najlepszą frekwencję

z rocznika 2007-2008

Kamil Janecki – najlepszy zawodnik
Albert Kowalewski – najlepszy strzelec
Piotr Chara – rokujący zawodnik
Mikołaj Ziółek i Mateusz Romanowski – wyróżnieni za najlepszą frekwencję

z rocznika 2009

Bartosz Sadłocha – najlepszy zawodnik
Mateusz Pitek – najlepszy strzelec
Wiktor Wieczorek – rokujący zawodnik
Olaf Żyła i Dominik Wójcik – wyróżnieni za najlepszą frekwencję

z rocznika 2010

Kacper Górski i Wiktor Kuraś – wyróżnieni za najlepszą frekwencję

z rocznika 2011

Olaf Żyła i Dominik Wójcik – wyróżnieni za najlepszą frekwencję

z rocznika 2012

Franciszek Jaguś, Mateusz Łach i Igor Łach – wyróżnieni za najlepszą frekwencję

z rocznika 2013/2014

Gabriel Konkołowicz i Filip Zamojski – wyróżnieni za najlepszą frekwencję

z rocznika 2015

Marcel Przewoźnik i Kacper Szcześniak – wyróżnieni za najlepszą frekwencję













Więcej zdjęć TUTAJ

https://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=3073906072619997

